Future Climate BV
Stationspoort 2  6902 KG  Zevenaar  Nederland
tel +31 (0)72 5760 760  fax +31 (0)72 5760 761
Prijslijst 2022
•	 VENTILEREN
•	 KOELEN & VERWARMEN
•	 LUCHTBEHANDELING

•	 Pakketprijs: € 26,50,- (50 x 50 x 50 cm / tot 35 kilo)
•	 Vanaf € 900,- franco aan huis
Type Code zakkenfilter Afmetingen (mm) Prijs netto
F7    Fil 592.592.600 592x592x600 € 28,57
F7 Fil 592.287.600 592x287x600 28,89
Kool Koolfilterpatroon 460x145 25,80
Filter
Luchthoeveelheid, luchtsnelheid
en het aantal koolfilterpatronen
altijd in de correcte verhouding!
Lucht-
hoeveelheid
Afmetingen Zakkenfilters
Kool-
patronen
5-standen-
regelaar
Ventilator
type
2.000 m3/h   2.000x675x675 1 x 592x592x600 16 TM 2-7 10/10 550W 4P
3.000 m3/h 2.000x675x675 1 x 592x592x600 16 TM 2-7 10/10 550W 4P
5.000 m3/h 2.200x1.290x675 2 x 592x592x600 32 TM 3-5 12/12 1.500W 4P2V
6.000 m3/h 2.200x1.290x675 2 x 592x592x600 32 TM 3-5 12/12 1.500W 4P2V
8.000 m3/h 2.600x1.290x1.290 4 x 592x592x600 64 TM 3-19 18/18 4.400W 6P
9.000 m3/h  2.600x1.290x1.290 4 x 592x592x600 64 TM 3-19 18/18 4.400W 6P
10.000 m3/h  2.600x1.290x1.290 4 x 592x592x600 64 TM 3-19 18/18 4.400W 6P
Koolstoffilterkast
N.B. Koolstoffilterkasten prijs op aanvraag i.v.m. sterk fluctuerende aluminiumprijs.
8
•	 In deze prijslijst staan bruto en netto prijzen
exclusief BTW en verzendkosten.
•	 prijswijzigingen en zetfouten voorbehouden
•	 Palletprijs:  € 59,50,-
•	 Pakketprijs: € 26,50,- (50 x 50 x 50 cm / tot 35 kilo)
•	 Vanaf € 900,- franco aan huis
Ventilator met gesloten motor voorzien
van thermische beveiliging
Artikel Type Watt/Fasen 4/6 P* m3/h Amp. Euro
550420700 145/220 CM 32 W 4P 500 0,2 214,00
5128988500 7/7 RE 147 W 4P 1.000 1,7 538,00
5128989500 7/9 RE 300 W 4P 1.800 3,2 676,00
5128988800 9/7 RE 245 W 6P 2.100 2,2 714,00
V 720033 9/7 373 W 4P 2.100 3,8 471,00
5128988400 9/9 RE 245 W 6P 2.400 2,3 719,00
5128996000 9/9 373 W 4P 2.400 3,9 497,00
5128996100 9/9 550 W 4P 3.000 4,5 491,00
V 720053 10/8 550 W 4P 2.800 4,5 499,00
5128996300 10/10 245 W 6P 2.800 2,4 485,00
V 720063 10/10 550 W 4P 3.400 4,5 517,00
V 720071 12/9 736 W 6P 4.800 7,6 764,00
5128996200 12/9 1.100W/3F 6P 5.250 4,2 743,00
5128996400 12/12 736 W 6P 5.400 8,2 757,00
5128996500 12/12 1.100 W/3F 6P 7.000 4,2 758,00
5128930600 12/12 1.500 W/3F 6P 8.000 5,2 1.201,00
5128954600 15/15 RE 2.200 W/3F 6P 10.000 7,0 2.364,00
Ventilator: type CM/AL
* 4P = 1.400 toeren    6P = 900 toeren
	» Zie pagina 13 voor bijbehorende voeten en flenzen
	» Zie pagina 16 voor een bijbehorende standenregelaar
IP 20 uitvoering
Artikel Type Watt/Fasen 4/6 P* m3/h Amp. Kg Euro
V710033 9/7 373 4 2.042 2,75 11,5 455,00
5128806600 9/9 373 4 2.381 3,4 12,7 457,00
V710044 9/9 550 4 2.404 4,4 14,0 465,00
V710050 10/8 245 6 2.519 2,9 20,7 465,00
5128939100 10/8 550 4 2.389 3,9 20,7 522,00
V710063 10/10 550 4 2.875 4,1 21,0 531,00
5128947300 10/10 750 4 2.850 7,8 22,0 772,00
Ventilator 3-toerenmotor
* 4P = 1.400 toeren    6P = 900 toeren
	» Zie pagina 13 voor bijbehorende voeten en flenzen
	» Zie pagina 16 voor een bijbehorende standenregelaar

5137996400 Regenkap APC-560 560 314,00
Regenkap
Type Code zakkenfilter Afmetingen (mm) Prijs netto
F7    Fil 592.592.600 592x592x600 € 28,57
F7 Fil 592.287.600 592x287x600 28,89
F7 Fil 592.287.360 592x287x360 24,52
F7 Fil 592.592.360 592x592x360 27,29
F7 Fil 287.592.360 287x592x360 17,50
F7  Fil 892.592.600 892x592x600 41,01
F7    Fil 892.287.600 892x287x600 37,11
Zakkenfilter
15
•	 In deze prijslijst staan bruto en netto prijzen
exclusief BTW en verzendkosten.
•	 prijswijzigingen en zetfouten voorbehouden
•	 Palletprijs:  € 59,50,-
•	 Pakketprijs: € 26,50,- (50 x 50 x 50 cm / tot 35 kilo)
•	 Vanaf € 900,- franco aan huis
Artikel Diameter (mm) Euro
IF 200 200 6,90
IF 250 250 7,20
IF 300 300 12,15
IF 315 315 12,55
IF 350 350 12,85
IF 400 400 13,90
IF 450 450 18,35
IF 500 500 20,85
IF 560 560 22,30
IF 630 630 41,10
Recht aftakstuk
Artikel Type Euro
5211812200 Sil 250 363,00
5211814800 Sil 355 561,00
5211815500 Sil 400 709,00
5211816300 Sil 450 823,00
5211818900 Sil 560 1.130,00
5211819700 Sil 630 1.275,00
Geluiddemper
te combineren met UPE en UPMB/T
in gegalvaniseerd plaatstaal
platte tuit/ring voor airbox
Artikel Type Euro
5416590700 MFL-100 G4           146,00
5416591500 MFL-125 G4           149,00
5416589900 MFL-150 G4           153,00
5416592300 MFL-160 G4           155,00
5416579000 MFL-200 G4           177,00
5416580800 MFL-250 G4           207,00
5416581600 MFL-315 G4           228,00
5416593100 MFL-355 G4           260,00
5416594900 MFL-400 G4           275,00
5416759600 MFL-450 G4           317,00
5416759700 MFL-500 G4          350,00
5416747600 MFL-560 G4          385,00
Filtercassette zigzag
te combineren met UPE en UPMB
16
•	 In deze prijslijst staan bruto en netto prijzen
exclusief BTW en verzendkosten.
•	 prijswijzigingen en zetfouten voorbehouden
•	 Palletprijs:  € 59,50,-
•	 Pakketprijs: € 26,50,- (50 x 50 x 50 cm / tot 35 kilo)
•	 Vanaf € 900,- franco aan huis
Type Amp. Afmetingen (mm) Euro
TM 3-3 3 300x250x150 517,00
TM 3-5 5 300x250x150 742,00
TM 3-7 7 300x250x150 853,00
TM 3-11 11 400x300x200 1.265,00
TM 3-14 14 500x400x260 1.487,00
TM 3-19 19 500x400x260 1.948,00
TM 3-21 21 500x400x260 1.957,00
Type Amp. Afmetingen (mm) Euro
TM 1-1.5 1,5 255x180x150 153,00